当社の事業内容や今後の見通しなど情報をわかりやすく

紹介しています。ぜひご活用ください。

会社情報や IRニュースを配信しています

IR サイト IR 情報メールサービス

右側の QR コードからメールアドレスをご登録いただくと

IR 関連のメールを配信いたします。

 2024年７月 26日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ト サ ー バ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   髙 田  典 明

（コード番号：5589 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役   山 本    林

電 話 番 号 （TEL．03-6842-8534 ）

「2024 年 12 月期 第 2 四半期 決算説明会

に関するお知らせ」の訂正について

2024年 7月 10日に開示いたしました「2024 年 12 月期 第 2四半期 決算説明会に関する教
えらせ」について情報に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

 記

誤  2024年 8月 9 日（火）  ➡  正  2024年 8月 9 日（金）

  以上